potestate,  cadet.  Confundatur  utinam  ad  pceniten- 
1.  tiam,  ut  spiritus  sil  salvns  in  die  Domini. 

Acta  Romae  Isonis  Martii  [Maiij,  iudictione  tertia. 

Rodulphi  rvtjis  Romunorum,  et  prxncipum  infperii, 
propositio  in  synodo  Romana  contra  Henrkum  IV 
imperatorem. 

1.  IVos  ex  legatione  domini  nostri  regis  Rudolphi 

ei  principum  ejusconquerimur  Deo,  et  sancto  Petro, 
vestraeque  paternitati,  et  cuncto  huic  sanctissimo 
concilio  quod  ille  Henricus,  quem  vos  apostolica 

auctoritate  deposuistis  a  reguo  idipsum  regnum  cou- 
tra  vestrum  interdictum  tyrannice  invasit,  omnia 

oircumquaque  ferro,  praeda,  incendio  devastavit; 

archiepiscopos,  episcopos,  de  episcopatibus  suis  im- 

pia  crudelitate  expulit,  et  eorum  episcopatus  suis 

fautoribus  in,  beneficia  distribuit;   per  cujus  etiam 
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tyranitidem  piae  memoriae  Werinharius  Magdebur-  A 
gensis  arcliiepiscopus  oecisus  est;  Adelbertus  Wor- 
matiensis  episcopus  adhuc  ab  eo,  contra  sedis  apo- 
stolica?  praeceptum,  in  eaptionecruciatur;multa  ho- 
minum  millia  ejus  factione  sunt  occisa;  quamplu- 
res  ecclesiaeabbatis  reliquiis  (sie)  ineensae  ac  penitus 
destructac. 

2.  Innumerabilia  quidem  facinora  sunt  quae  idem 
Henricus  iu  principes  nostros  perpetravit,  eo  quod 
sibi,  contra  sedis  apostolica?  decretum.  ut  regi  obe- 
dire  noluerunt,  et  colloquium  quod  vos  pro  inqui- 
renda  justitia  et  pace  componenda  fieri  decrevistis, 
ex  culpa  Henrici  et  fautorum  ejus  irritum)  remansit. 

3.  Quapropter    vestram    humiliter    imploramus 
clementiam,  ut  nobis,  imo  sancta?  Dei  Ecclesiae  de- 

cretam   sacrilego   pervasori    Ecclesiarum  justitiam  R 
faciatis. 

Actum  Romaeannoab  IncarnationeDomini  1080, 

pontificatus  vero  domini  Gregorii  papae  septimi  anno 
vn  indictione  iii. 

NOTVE  SKVF.RINI  BINII. 

Concilium  Coronae,  quam  ex  hoc  concilio  Gre- 
gorius  papa  ad  Rodulphum  misit,  iste  versus  inscri- 

ptus  fuit  . Petra  dcdit  Petro,  Petrus  diadema  Rodulpho. 

In  hac  synodo  ventilatam  quoque  esse  antiquam 
illam  controversiam  inter  Turonensem  et  Dolensem 
Rritanniae  Ecclesiam  ejusdem  Gregorii  papae  iitterae 
ad  episcopos  Rritauniae  datae  significant.  Nihil  certi 
in  ea  defiuitum,  sed  de  mittenda  legatione  iu  Rri- 
tanniam  ad  causam  cognoscendam  deliberatum;  de- 
que  juribus  Lemovicensis  Ecclesiae  super  monaste- 
ria  a  Dolensibus  monachis  usurpata,  atqne  aliis  a 
Remensi  archiepiscopo  occupatis  in  eadem  actum 
esse,  eaedem  epistolae  testantur.  Raronius,  auno 
1080,  numero  decimo  sexto.